SUTARTIES OBJEKTAS
1.1. GPNS imtuvų (toliau – Prekių) pirkimas-pardavimas pagal mažos vertės pirkimo (neskelbiama

apklausa žodžiu), paskelbto 2023 m. lapkričio 1 d., sąlygas.

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Bendra  Sutarties  vertė  su  PVM sudaro  9 078,63 Eur (devynis  tūkstančius  septyniasdešimt

aštuonis eurus 63 ct). Į Prekių kainą įskaitytas pridėtinės vertės mokestis (PVM 21 proc.) ir
visos kitos išlaidos, reikalingos Prekėms tiekti.

2.2. Apmokėjimas už Prekes, perduotas pagal Sutartį, vykdomas į Teikėjo nurodytą atsiskaitomąją
sąskaitą banke: LT94 7044 0600 0032 3744, AB SEB banke.